ตามท่ี กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒  ได้มีโครงการ จ้างซ่อมฝ้าเพดาน จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แดนสยาม คอนสตรัคชั่น (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๑๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   8  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒